Örgüt içerisinde bulunan bazı bireyler Hizmetkâr yaklaşıma cevap vermede çekimser kalabilir veya bu durumu kabullenmezler (21).

REFİK SAYDAM VE KİŞİLİĞİ

Cumhuriyetimizin kurucularından, Türk Sağlık Sisteminin Kurucu önderi, önemli devlet adamlarından

biri olan Dr. İbrahim Refik Saydam, 1882 (Rumi 1298) yılında İstanbul'da doğmuştur. İbrahim Refik (Saydam)'ın doğum tarihi 8 Eylül 1881 olarak belirtilmektedir. İbrahim Refik'in babası, Çankırı'nın Çerkeş kazası, Karacaviran Nahiyesi, Dolap köyünden Uzunömeroğlu Abdurrahman Ağa'nın oğlu Hacı Ahmet Efendi'dir. (22).